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Hej! 
Nu är det dags för ett nytt informationsbrev om Medicinareberget. Det är mycket som händer på 
området, och även framåt finns flera saker på gång. Med det här nyhetsbrevet vill vi fortsätta att samla 
och dela övergripande information om vad som händer på Medicinareberget och i dess närhet – som ett 
stöd i vardagen för dig som verkar här. Brevet skickas ut ungefär en gång i månaden och 
informationen publiceras även löpande på campussidan för Medicinareberget på 
www.akademiskahus.se.  
 
Mottagarlistan är sammansatt utifrån vilka vi tror har nytta av informationen. Om du känner någon 
som också vill ta del av nyhetsbrevet, eller om du själv vill bli borttagen från utskickslistan, är du 
välkommen att svara på mejlet eller kontakta Tony Wolf. 
 
Flytt av parkeringsdäcket Medicinaregatan 18 
Parkeringsdäcket på Medicinaregatan 18 håller på att nedmonteras för att flyttas till annan plats i 
landet för återbruk. Ytan kommer att iordningställas till markparkering och öppnar åter igen sent vecka 
11 eller tidigt i vecka 12. Ytan kommer senare i sommar ytterligare att snyggas till för ökad trygghet 
på campus. 
Under tiden parkeringsdäcket demonteras kommer ytan att vara avspärrad och bilister hänvisas till 
övriga parkeringar som finns spridda över campusområdet samt till parkeringsplatsen nedanför 
koloniområdet. Även gångvägen till/från konstepidemin är tillfälligt avstängd. 
 
 

http://www.akademiskahus.se/
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Mat och foodtrucks 
I november öppnade Bistro Science i gamla Lunchen.nu:s 
lokaler på Medicinaregatan 8A. Konceptet fortsätter med 
öppettider mellan 8:30-15:30. Bistro Science låter meddela 
följande: Fredagsburgare kommer att serveras under våren 
"Från öppen kolgrill till saftig burgare – premiär 27 mars 
till riktigt bra pris!" 
 
Befintlig plats för Foodtruck vid  Lundbergslaboratoriet 
flyttas till Academicum så det kommer finnas plats för två 
foodtrucks på samma plats inom kort. 

 
Cykelparkeringar 
Under oktober påbörjades byte av de gamla slitna cykelhusen mot nya. Detta innebär avspärrningar 
och att du kan behöva byta cykelparkering tillfälligt. Arbetet med att bygga upp de nya cykelhusen 
beräknas bli färdigställt inom kort..  
 
Fönsterbyte Anatomi entresolplan 
Fönsterbytet på Anatomi är nu klart. 
Vi kommer att påbörja fönsterbytet på Histologi med start V13 då kommer ställning att monteras och 
själva fönsterbytet kommer att på börjas veckan efter dvs V14. Vi beräknas vara klara V22 
 
Led-belysning 
Byte av inomhusbelysningen pågår kontinuerligt på campus och för nuvarande pågår detta på 
biblioteket som förväntas vara klart under våren och Academicum som förväntas vara klart efter 
sommarsemestern . Näst på tur är Hasselbladslaboratoriet och LNC där projektering drar igång inom 
kort och byte påbörjas under senvåren. 
 
Biologisk mångfald 
I gläntan nedanför Lyktan utför vi under hösten 2025 och våren 2026 insatser för att öka den 
biologiska mångfalden. Vi installerar bi- och pollinatörshotell och kompletterar befintliga planteringar 
med växter som gynnar våra vilda bin.  
 
Trafiksäkerhet 
I samband med att Göteborgs stad utvecklar ett nytt område för bostäder och förskola vid 
Guldhedsgatan planerar staden och Akademiska Hus att tillsammans förbättra korsningen på där 
Medicinaregatan delar sig upp mot Biomedicinska biblioteket respektive förbi koloniområdet invid 
Guldhedsgatan. Korsningen kommer att bli tydligare för hur biltrafik och cyklande och gående ska 
förhålla sig till varandra. Åtgärderna beräknas att påbörjas under hösten 2026. 
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Zoologen 
I februari blev det klart att delar av Sahlgrenska Universitetssjukhusets utbildningsenhet för forskning, 
utveckling och utbildning (FoUUI) kommer att bli hyresgäster i Zoologen. FoUUI har ett omfattande 
och sjukhusövergripande uppdrag och ansvarar för utbildning av både studerande och medarbetare, i 
nära samverkan med bland annat Göteborgs universitet och andra lärosäten. De nya lokalerna utformas 
för lärande, simulering, färdighetsträning och pedagogisk utveckling – viktiga delar för både 
patientsäkerhet och framtida kompetensförsörjning. Vi välkomnar dem och är glada att Zoologen får 
fortsätta vara en viktig del i kunsapsmiljön på Medicinarberget!  
 
 

Nyhet på campus – Aktivitetsbox med spel och sport 
I april händer det något nytt på campus! 
 
Vid gräsplätten ner mot Hälsovetarbacken kommer en Pifflbox att 
placeras ut – en aktivitetsbox fylld med spel- och sportutrustning 
som är gratis att låna. 
 
Perfekt för en spontan paus, en lunchaktivitet eller lite rörelse 
mellan föreläsningar och möten. 
 
Håll utkik i april – klara, färdiga, Piffla!  
 
 
 

Bild - piffl.se 
 
Med vänlig hälsning, 
 
Tony Wolf, fastighetsförvaltare 
tony.wolf@akademiskahus.se  
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